
29/12/2021 19:41 Compras.gov.br

https://www4.comprasnet.gov.br/rdc-eletronico/private/operar/visualizarAtaTermo.jsf 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Espírito Santo

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO/ES
Termo de Homologação do RDC Eletrônico

7/2021
Às 19:32 horas do dia 29 de dezembro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
Sr(a) TERESA CRISTINA JANES CARNEIRO , HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 23068033499202195, RDC nº 72021.

Eventos da Licitação

Item: 1 - Obras Civis Públicas ( Construção )

Descrição Complementar: Obras Civis Públicas ( Construção )
Tratamento Diferenciado: Sem benefícios
Quantidade: 1  Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado (R$): 196.502,7100  Situação: Homologado

Fornecedor

Adjudicado para ILHA CONSTRUCOES LTDA, pelo melhor lance de R$ 176.799,9000.

Eventos do Item

Evento: Item Homologado  Data/Hora: 29/12/2021 19:32

Evento: Troca de Presidente  Data/Hora: 29/12/2021 09:52
Observação: Função de “Presidente” atribuído à FERNANDO HIDEKI KABASAWA, CPF: 14685916735. Justificativa:
necessidade.

Evento: Troca de Presidente  Data/Hora: 29/12/2021 19:17
Observação: Função de “Presidente” atribuído à MEYRIANE VIEIRA, CPF: 8879769723. Justificativa: Presidente atual do
certame..


